EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 65/2018
DISPENSA Nº. 14/2018
Objeto: Controle Médico Ocupacional e Exames Periódicos Admissionais e demissionais para os servidores da Câmara Municipal de Matias Barbosa a serem realizados pelo período de até 31 de dezembro de 2018. Sendo que os valores de PPRA e PCMSO serão renovados e contratados pelo período de um ano, tendo em vista que os valores dos exames serão até 31 de dezembro de 2018.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: SEFOMED – CENTRO DE QUALIDADE EM SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA - ME

                      RUA: DOUTOR OSCAR VIDAL nº 205
                      BAIRRO: CENTRO

                      CIDADE: MATIAS BARBOSA/MG
                      CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 3273-2760
                      CNPJ: 09.432.547/0001-30
Valor Global R$ 780,00(setecentos e oitenta reais)
Valor a Empenhar: R$ 780,00
Vigência: 15/112018 a 14/11/2019.
Claudinei dos Santos Lima

Presidente da Comissão Permanente de Licitação